DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VAI UM CHIMARRÃO AÍ? UMA
UEPS ABORDANDO A TEMÁTICA DA ERVA-MATE PARA AS AULAS DE QUÍMICA de
autoria de JULIANNA KARINE SCHENKNECHT, DIELLEN SOARES CHESCA, YARA
CAROLINE ANSCHAU, SILVIA ZAMBERLAN COSTA BEBER, DAVID PEREIRA FARAUM
JUNIOR, LUCAS HENRIQUE WESSLING SCHLINDVEIN, CAROLINE SOARES DE
OLIVEIRA, FRANCIELI MORAES, foi publicado nos Anais do 8° Encontro Nacional de
Aprendizagem Significativa referente ao ISSN 2237-0129.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79070

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79070